
 
numer sprawy ZZP.2380.71.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 04.11.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 04.11.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym pn.:  
Remont systemu monitoringu wizyjnego CCTV w Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1)  Zakład Usługowo Handlowy HELPDESK Sławomir Błaszczak 
60-185 Skórzewo, ul. Poznańska 119 
REGON 630582744 

338 844,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Agata Cieślewicz 
                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 1710 z późn. zm.)  


